
Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

1. Ο∆ΗΓΟΙ (ΕΩΣ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

ΣΣΕ 26.3.2004 επιδοµατικός ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 10/29.3.2004 ή πλασµατικός
Αύξηση 5,4% 

0-6-11-16-21
Από 1/1/2004 Από 1/1/2004 26-31-36-41 9,92 € έως 15 Από 1/1/2004 Από 1/1/2004 Από 1/1/2004 Από 1/1/2004 Από 1/1/2004

46-51-56-61 % 10% 5% 10% 20% 3,97 € άνω 15

 0-1 1.029,01 560,18 0,00 56,02 28,01 56,02 112,04 9,92 1.206,99 1.263,01 1.291,02 1.319,03 1.347,04
 1-3 1.029,01 560,18 33,61 56,02 28,01 56,02 112,04 9,92 1.240,60 1.296,62 1.324,63 1.352,64 1.380,65
 3-6 1.029,01 560,18 61,62 56,02 28,01 56,02 112,04 9,92 1.268,61 1.324,63 1.352,64 1.380,65 1.408,66
 6-9 1.029,01 560,18 89,63 56,02 28,01 56,02 112,04 9,92 1.296,62 1.352,64 1.380,65 1.408,66 1.436,67

 9-12 1.029,01 560,18 117,64 56,02 28,01 56,02 112,04 9,92 1.324,63 1.380,65 1.408,66 1.436,67 1.464,68
 12-15 1.029,01 560,18 145,65 56,02 28,01 56,02 112,04 9,92 1.352,64 1.408,66 1.436,67 1.464,68 1.492,69
 15-18 1.029,01 560,18 173,66 56,02 28,01 56,02 112,04 3,97 1.374,70 1.430,72 1.458,73 1.486,74 1.514,75
 18-21 1.029,01 560,18 201,66 56,02 28,01 56,02 112,04 3,97 1.402,70 1.458,72 1.486,73 1.514,74 1.542,75
 21-24 1.029,01 560,18 229,67 56,02 28,01 56,02 112,04 3,97 1.430,71 1.486,73 1.514,74 1.542,75 1.570,76
 24-27 1.029,01 560,18 257,68 56,02 28,01 56,02 112,04 3,97 1.458,72 1.514,74 1.542,75 1.570,76 1.598,77
 27-30 1.029,01 560,18 285,69 56,02 28,01 56,02 112,04 3,97 1.486,73 1.542,75 1.570,76 1.598,77 1.626,78
 30-33 1.029,01 560,18 313,70 56,02 28,01 56,02 112,04 3,97 1.514,74 1.570,76 1.598,77 1.626,78 1.654,79
 30-35 1.029,01 560,18 341,71 56,02 28,01 56,02 112,04 3,97 1.542,75 1.598,77 1.626,78 1.654,79 1.682,80

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P04_R04

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

2. Ο∆ΗΓΟΙ (ΜΕ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

ΣΣΕ 26.3.2004 επιδοµατικός ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 10/29.3.2004 ή πλασµατικός ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
Αύξηση 5,4% 

6-11-16-21
Από 1/1/2004 Από 1/1/2004 26-31-36-41 17,85 € έως 21 Από 1/1/2004 Από 1/1/2004 Από 1/1/2004 Από 1/1/2004 Από 1/1/2004

46-51-56-61 % 10% 5% 10% 20% 10% 9,92 € άνω 21

 2-3 1.029,01 560,18 33,61 56,02 28,01 56,02 112,04 56,02 17,85 1.304,55 1.360,57 1.388,58 1.416,59 1.444,60
 3-6 1.029,01 560,18 61,62 56,02 28,01 56,02 112,04 56,02 17,85 1.332,56 1.388,58 1.416,59 1.444,60 1.472,61
 6-9 1.029,01 560,18 89,63 56,02 28,01 56,02 112,04 56,02 17,85 1.360,57 1.416,59 1.444,60 1.472,61 1.500,62

 9-12 1.029,01 560,18 117,64 56,02 28,01 56,02 112,04 56,02 17,85 1.388,58 1.444,60 1.472,61 1.500,62 1.528,63
 12-15 1.029,01 560,18 145,65 56,02 28,01 56,02 112,04 56,02 17,85 1.416,59 1.472,61 1.500,62 1.528,63 1.556,64
 15-18 1.029,01 560,18 173,66 56,02 28,01 56,02 112,04 56,02 17,85 1.444,60 1.500,62 1.528,63 1.556,64 1.584,65
 18-21 1.029,01 560,18 201,66 56,02 28,01 56,02 112,04 56,02 17,85 1.472,60 1.528,62 1.556,63 1.584,64 1.612,65
 21-24 1.029,01 560,18 229,67 56,02 28,01 56,02 112,04 56,02 9,92 1.492,68 1.548,70 1.576,71 1.604,72 1.632,73
 24-27 1.029,01 560,18 257,68 56,02 28,01 56,02 112,04 56,02 9,92 1.520,69 1.576,71 1.604,72 1.632,73 1.660,74
 27-30 1.029,01 560,18 285,69 56,02 28,01 56,02 112,04 56,02 9,92 1.548,70 1.604,72 1.632,73 1.660,74 1.688,75
 30-33 1.029,01 560,18 313,70 56,02 28,01 56,02 112,04 56,02 9,92 1.576,71 1.632,73 1.660,74 1.688,75 1.716,76
33-35 1.029,01 560,18 341,71 56,02 28,01 56,02 112,04 56,02 9,92 1.604,72 1.660,74 1.688,75 1.716,76 1.744,77

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P04_R04

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

3. Ο∆ΗΓΟΙ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

ΣΣΕ 26.3.2004 επιδοµατικός ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 10/29.3.2004 ή πλασµατικός
Αύξηση 5,4% 

0-6-11-16-21
Από 1/1/2004 Από 1/1/2004 26-31-36-41 11,91 € έως 15 Από 1/1/2004 Από 1/1/2004 Από 1/1/2004 Από 1/1/2004 Από 1/1/2004

46-51-56-61 % 10% 5% 10% 20% 8% 3,97 € άνω 15

 0-1 1.029,01 560,18 0,00 56,02 28,01 56,02 112,04 44,81 11,91 1.253,79 1.309,81 1.337,82 1.365,83 1.393,84
 1-3 1.029,01 560,18 33,61 56,02 28,01 56,02 112,04 44,81 11,91 1.287,40 1.343,42 1.371,43 1.399,44 1.427,45
 3-6 1.029,01 560,18 61,62 56,02 28,01 56,02 112,04 44,81 11,91 1.315,41 1.371,43 1.399,44 1.427,45 1.455,46
 6-9 1.029,01 560,18 89,63 56,02 28,01 56,02 112,04 44,81 11,91 1.343,42 1.399,44 1.427,45 1.455,46 1.483,47

 9-12 1.029,01 560,18 117,64 56,02 28,01 56,02 112,04 44,81 11,91 1.371,43 1.427,45 1.455,46 1.483,47 1.511,48
 12-15 1.029,01 560,18 145,65 56,02 28,01 56,02 112,04 44,81 11,91 1.399,44 1.455,46 1.483,47 1.511,48 1.539,49
 15-18 1.029,01 560,18 173,66 56,02 28,01 56,02 112,04 44,81 3,97 1.419,51 1.475,53 1.503,54 1.531,55 1.559,56
 18-21 1.029,01 560,18 201,66 56,02 28,01 56,02 112,04 44,81 3,97 1.447,51 1.503,53 1.531,54 1.559,55 1.587,56
 21-24 1.029,01 560,18 229,67 56,02 28,01 56,02 112,04 44,81 3,97 1.475,52 1.531,54 1.559,55 1.587,56 1.615,57
 24-27 1.029,01 560,18 257,68 56,02 28,01 56,02 112,04 44,81 3,97 1.503,53 1.559,55 1.587,56 1.615,57 1.643,58
 27-30 1.029,01 560,18 285,69 56,02 28,01 56,02 112,04 44,81 3,97 1.531,54 1.587,56 1.615,57 1.643,58 1.671,59
 30-33 1.029,01 560,18 313,70 56,02 28,01 56,02 112,04 44,81 3,97 1.559,55 1.615,57 1.643,58 1.671,59 1.699,60
 33-35 1.029,01 560,18 341,71 56,02 28,01 56,02 112,04 44,81 3,97 1.587,56 1.643,58 1.671,59 1.699,60 1.727,61

Σελίδα,  3 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P04_R04

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

4. Ο∆ΗΓΟΙ (ΜΕ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ) - ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

ΣΣΕ 26.3.2004 επιδοµατικός ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 10/29.3.2004 ή πλασµατικός ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
Αύξηση 5,4% 

6-11-16-21
Από 1/1/2004 Από 1/1/2004 26-31-36-41 11,91 € έως 18 Από 1/1/2004 Από 1/1/2004 Από 1/1/2004 Από 1/1/2004 Από 1/1/2004

46-51-56-61 % 10% 5% 10% 20% 8% 10% 3,97 € άνω 18

 2-3 1.029,01 560,18 33,61 56,02 28,01 56,02 112,04 44,81 56,02 11,91 1.343,42 1.399,44 1.427,45 1.455,46 1.483,47
 3-6 1.029,01 560,18 61,62 56,02 28,01 56,02 112,04 44,81 56,02 11,91 1.371,43 1.427,45 1.455,46 1.483,47 1.511,48
 6-9 1.029,01 560,18 89,63 56,02 28,01 56,02 112,04 44,81 56,02 11,91 1.399,44 1.455,46 1.483,47 1.511,48 1.539,49

 9-12 1.029,01 560,18 117,64 56,02 28,01 56,02 112,04 44,81 56,02 11,91 1.427,45 1.483,47 1.511,48 1.539,49 1.567,50
 12-15 1.029,01 560,18 145,65 56,02 28,01 56,02 112,04 44,81 56,02 11,91 1.455,46 1.511,48 1.539,49 1.567,50 1.595,51
 15-18 1.029,01 560,18 173,66 56,02 28,01 56,02 112,04 44,81 56,02 11,91 1.483,47 1.539,49 1.567,50 1.595,51 1.623,52
 18-21 1.029,01 560,18 201,66 56,02 28,01 56,02 112,04 44,81 56,02 3,97 1.503,53 1.559,55 1.587,56 1.615,57 1.643,58
 21-24 1.029,01 560,18 229,67 56,02 28,01 56,02 112,04 44,81 56,02 3,97 1.531,54 1.587,56 1.615,57 1.643,58 1.671,59
 24-27 1.029,01 560,18 257,68 56,02 28,01 56,02 112,04 44,81 56,02 3,97 1.559,55 1.615,57 1.643,58 1.671,59 1.699,60
 27-30 1.029,01 560,18 285,69 56,02 28,01 56,02 112,04 44,81 56,02 3,97 1.587,56 1.643,58 1.671,59 1.699,60 1.727,61
 30-33 1.029,01 560,18 313,70 56,02 28,01 56,02 112,04 44,81 56,02 3,97 1.615,57 1.671,59 1.699,60 1.727,61 1.755,62
 33-35 1.029,01 560,18 341,71 56,02 28,01 56,02 112,04 44,81 56,02 3,97 1.643,58 1.699,60 1.727,61 1.755,62 1.783,63

Σελίδα,  4 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P04_R04

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

5. ΒΟΗΘΟΙ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΑΝΤΛΙΑΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

ΣΣΕ 26.3.2004 επιδοµατικό ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 10/29.3.2004 ή πλασµατικό
Αύξηση 5,4% 

Από 1/1/2004 Από 1/1/2004 0-5-10-15- Από 1/1/2004 Από 1/1/2004
20-25-30% 10% 8%

 0-3 42,58 37,62 0,00 3,76 3,01 45,59 49,35
 3-6 42,58 37,62 1,88 3,76 3,01 47,47 51,23
 6-9 42,58 37,62 3,76 3,76 3,01 49,35 53,11

 9-12 42,58 37,62 5,64 3,76 3,01 51,23 54,99
12-15 42,58 37,62 7,52 3,76 3,01 53,11 56,87
15-18 42,58 37,62 9,41 3,76 3,01 55,00 58,76
18-35 42,58 37,62 11,29 3,76 3,01 56,88 60,64

Σελίδα,  5 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P04_R04

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

6. ΕΡΓΑΤΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΞΟΙΚΕΙΩΣΕΩΣ

ΣΣΕ 26.3.2004 ΣΥΝΘΗΚΩΝ
ΠΚ 10/29.3.2004
Αύξηση 5,4% 

Από 1/1/2004 0-5-10-15- Από 1/1/2004 Από 1/1/2004
20-25-30 % 10% 9% 5%

 0-3 26,53 0,00 2,65 2,39 28,92 31,57 0,00
 3-6 26,53 1,33 2,65 2,39 30,25 32,90 1,33
 6-9 26,53 2,65 2,65 2,39 31,57 34,22 1,33

 9-12 26,53 3,98 2,65 2,39 32,90 35,55 1,33
12-15 26,53 5,31 2,65 2,39 34,23 36,88 1,33
15-35 26,53 6,63 2,65 2,39 35,55 38,20 1,33
15-35 26,53 7,96 2,65 2,39 36,88 39,53 1,33

Σελίδα,  6 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P04_R04

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


